1) Guntersblum und RNierftein zwijden Worms und Maing, Bingen, Braubad),

Crév an der Dlojel.

2) RNievenbeim ndrdlid) Koln? Liegt aber nidit im Biilpidgan, waihrend wieberholt
ein Defoudever Nievenheimergan genannt wirh, Vgl Annalen ded Hift. Ber. I, 88,

3) Grouven Dei Bergheim? Kounte aud) Gruondituon gelefen werben.

4) Dubdenvoth bei St. Goar?

5) Borvingen.

6) Bitndorf oberfhalb Koln.

7) Woh! das Husholz vor dem ESeverindthor, bas uod) im 14. Fahrb. erwidhnt
wird.  Cunen, Gefd). d. Stadbt Koln II, 182. Husholsce in einer Urf. des 11. Jahrh.
Cacomblet, Yvd)iv I, 137.
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Grybijohof Wikfrid von Koln fhenft dem dortigen Cdcilienitift vers

jthiedene Grumditiife. — in civitate Colonia 941 Sept. 9.

Chrismon.

opitulante clementia Coloniae civitatis archiepiscopus. Noverit om-
nium sanctae dei ecclésiae || fidelium presentium scilicet et futuro-
rum industria. qualiter nos circa gregem dominicum nobis divinitus
commissum piae devotionis studio ferventes nostros legatos ad mo-
nasterium sanctae Ceciliae virginis ac martyris Christi nimis hono-
rifice restauratum direximus. ut diligenti inquisitione perquirerent.
quomodo illa venerabilis congregatio sanctimonialium deo die noc-
tuque inibi devote famulantium in ecclesiastico officio horis statutis
peragendo, decertando laboraret. et utrum sibi sufficiens victus ad

In nomine sanctae et individuae trinitatis Wichfridus divina

A

hoc religiose’ ac perfecte complendum esset delegatus an non. Qui

reversi nuntiaverunt nobis. illas lacrimosis vocibus se nimium apud
eos conquestas esse. dicentes. sibi numquam in uno eodemque anno

tantum de annona in suis locis excrescere potuisse. ut ab initio

usque ad finem illius*) inde vivere quirent. Quo audito. fideles
nostros tam clericos quam laicos iussimus in mnostram venire pre-
sentiam. ac-cum consultu et consensu amborum decrevimus de nos-
trae ecclesiae rebus illarum prebendas omnimodo amplificare. quod

et fecimus. !Dedimus itaque eis in pago Coloniensi. in villa Rumen-.

thorp 1) nuncupata mansa laetilia XII. sed ex his XTI iacet in loco.

qui vocatur Hoinge.?) Insuper in eadem villa Rumenthorp mansa .

servilia ITI cum mancipiis utriusque sexus in eisdem simul et in
prefatis commorantibus, exceptis duobus hominibus, et V feminis
his nominibus. Everhart, Elurich. Regina. Regila. Liuda. Waldichin.
Richilt. Similiter in eodem pago in loco qui dicitur Bugchilomunti3)
ecclesiam. I. cum terra arabili ad eam pertinente. ac duos[specjiales
forastos. cum mansis servilibus duobus. Item in villa Vrechana®)